

Programevaluering av 2. årsstudentene på organsiasjon, ledelse og arbeid

14 av 28 studenter har svart på nettskjemaet.

SVPRO4000 - Prosjektforum

Studentene opplever i svært stor grad å ha hatt læringsutbytte av Prosjektforum. Samlingene får derimot mer blandede karakterer, men ikke utpreget dårlig. I kommentarene går det fram at flere ønsker seg kortere og hyppigere samlinger som gjerne kan være obligatoriske.

Veileder har fungert godt for de fleste, men kan ikke bistå like godt på alle områder studentene har spørsmål om, eksempelvis det administrative og formelle rundt sensur ved UiO.

I kommentarene for emnet trekkes mer gruppedynamikk, og tidligere i semesteret, fram som et forbedringspunkt. Det etterspørres også tydeligere beskjed om hvem som er tilstede for studentene, og hvor de skal henvende seg for bistand underveis.

Øvrige obligatoriske emner (OLA4000, OLA4020 og OLA4060)

På spørsmålet «I hvilken grad var du fornøyd med undervisningen» for programmets andre emner får OLA4000 de beste tilbakemeldingene, OLA4020 og OLA4060 spriker litt over det hele, og OLA4060 får svakest score.

Flere kommentarer handler om konkret metodeundervisning og at OLA4020 trenger dette. Kommentarer på OLA4060 skiller seg fra de som tok det høsten 2017 og våren 2017, og er langt mer positive for høstens tapping av kurset. Det etterspørres mer praktiske oppgaver og tilnærminger til hvordan «ting faktisk er i arbeidslivet», dette gjelder alle kursene.

Valgemner

Studentene tar et bredt spekter av valgemner, fra SV, UV, HF, MatNat og Juss, i tillegg til at noen har tatt emner utenom UiO. Tematisk er det et stort spenn, fra FINF4012 - Digital forvaltning: Regulering, utvikling og bruk av IKT til MEVIT4326 - Strategisk kommunikasjon i samfunnet.

Mange emner nevnes som gode valgemner for OLA-studenter. Av de som nevnes flere ganger er MEVIT4326 og SOS4200. Studentene synes generelt å være fornøyde med sine egne valg, og mener at de fleste har verdi for andre studenter.

Tre emner trekkes fram som mindre ideelle OLA-emner, av litt ulike hensyn. IDE4060 Tenking om politikk og samfunn «har ingenting å gjøre som valgemne på OLA». INF5890 IT og ledelse (nå IN5430 IT and management) oppleves som interessant og utfordrende, men er krevende uten basiskunnskapen om IT (for våren 2018 ble det arrangert en introforlesning spesielt for OLA-studenter som skulle ta emnet). Det samme poenget treffer også JUS5511 Arbeidsrett Individuell del, som trekkes fram som vanskelig og arbeidstungt i og med at OLA-studenter ikke har rettslærekunnskap fra før.

Masteroppgaven

Informasjonen rundt masteroppgavearbeidet oppleves ikke som god nok, og flere etterlyser tydeligere informasjon tidligere i semesteret. Studentene har også et ønske om konkret studiepoengsuttelling, da skissearbeidet på toppen av 30 studiepoeng er mye arbeid.

De fleste planlegger å levere 20. mai (9 stykker), færre 25. juni (5 stykker). Ingen av respondentene ser for seg å bli forsinket med masteroppgaven.

Andre kommentarer

Det faglige miljøet trekkes fram som noe som fungerer godt. Lars Klemsdal og Lars Erik Kjekshus får begge skryt for gode faglige opplegg og god undervisning.

Informasjonsflyten føles fragmentert og lite helhetlig. Det etterspørres mer presis kommunikasjon og mindre slurv i beskjeder og informasjon.

En student trekker fram en følelse av å være litt prøvekanin og at programmet må bestemme seg for en form og så holde på dette.